
 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 1/3 

Smlouva o propagaci ČTÚ v rámci Komunikační kampaně  
pro rok 2017, č. CTU/2017_004 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen 

„Smlouva“) 

 
 

Český zavináč, z. s. 
se sídlem U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 
zastoupený RNDr. Tomášem Renčínem, předsedou 
IČO: 708 37 457 (není plátcem DPH) 
zapsaný Městským soudem v Praze, sp. zn. L 10943 
Bankovní spojení: xxxx-xxxxxxxxxx/xxxx 
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
Česká republika - Český telekomunikační úřad 
se sídlem v Praze 9, Sokolovská 58/219,  
adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
zastoupený Ing. Mgr. Jaromírem Novákem, předsedou Rady ČTÚ 
IČO: 701 06 975, DIČ: CZ 70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
bankovní spojení: xxxx-xxxxxxxx/xxxx 
 
dále jen „objednatel“ 

 
  dále společně jen „smluvní strany“. 
 

1. Předmět Smlouvy 
 

Předmětem Smlouvy je na straně jedné závazek poskytovatele poskytnout objednateli na základě 
této Smlouvy možnost prezentace v rámci komunikační kampaně v rozsahu vymezeném 
v dokumentu „Komunikační kampaň pro rok 2017“, KK2017/CTU/Z_02, ze dne 12. 10. 2016 (dále 
jen „nabídka"), jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1, poskytnout objednateli 
na vyžádání fotodokumentaci z akcí tvořících jednotlivé části nabídky, včetně stručné písemné 
zprávy o jejich průběhu a na straně druhé závazek objednatele za řádně poskytnuté služby uhradit 
poskytovateli sjednanou cenu podle článku 2.1 této Smlouvy. 

 

2. Cena 
 

2.1. Za plnění poskytnuté poskytovatelem podle článku 1 této Smlouvy zaplatí objednatel 
poskytovateli konečnou a nepřekročitelnou cenu ve výši 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc 
korun českých), a to postupně následujícím způsobem:  
 

a) část ceny ve výši 200.000 Kč bude uhrazena do 30. 4. 2017 na základě řádně 
poskytnutého plnění, které dle nabídky spadá do období únor až duben 2017, a to na 
základě samostatného daňového dokladu (dále jen „faktura“) doručeného objednateli 
nejpozději do 15 dnů od poskytnutí poslední části plnění dle této Smlouvy;  

 



 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 2/3 

b) část ceny ve výši 50.000 Kč bude uhrazena po řádném splnění všech částí předmětu 
plnění podle podmínek této Smlouvy, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem 
a doručené objednateli nejpozději do 15 dnů od poskytnutí poslední části plnění dle této 
Smlouvy.  

 
2.2. Veškeré faktury musí splňovat náležitosti dle platných právních předpisů a musí obsahovat číslo 

této smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu ve lhůtě splatnosti, jestliže 
obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje údaje stanovené v této Smlouvě. V takovém 
případě se přerušuje doba splatnosti o dobu, než bude objednateli doručena faktura bezvadná. 
Fakturu zašle poskytovatel na adresu objednatele pro doručování uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. 

 
2.3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, není-li sjednáno jinak.  

Povinnost úhrady se považuje za splněnou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy, 
a to pod variabilním symbolem, kterým je číslo příslušné faktury dle článku 2.1 této Smlouvy. 

  
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

3.1. Nebude-li možné řádně realizovat kteroukoliv část plnění dle nabídky z důvodů ležících na 
straně poskytovatele, vzniká objednateli nárok na snížení celkové částky plnění, nebude-li 
dohodnuto jinak formou dodatku ke smlouvě. 

 
3.2. Nebude-li možné řádně realizovat kteroukoliv část plnění z důvodů na straně objednatele, 

nevzniká tomuto nárok na snížení celkové částky plnění. 
 

4. Další ujednání 
 

Pro organizační plnění této Smlouvy jsou stanoveny jako kontaktní osoby: 

a) za poskytovatele: xxxxxxxxxxx (xxx xxx xxx, xxxxxxxxx@isss.cz)  
b) za objednatele: xxxxxxxxxxx (xxx xxx xxx, xxxxxxxx@ctu.cz). 

Tyto kontaktní osoby nejsou oprávněny Smlouvu měnit, doplňovat či vypovídat. 
 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
      5.1. Pro případ porušení povinnosti poskytovatele spočívající v nesplnění kterékoliv části plnění   
   dle specifikace určené v nabídce sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč,  
    a to pro každý jednotlivý případ. Smluvní pokutu je v takovém případě poskytovatel povinen  
   uhradit objednateli nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě. Uhrazením smluvní  
   pokuty nezaniká právo objednatele domáhat se vzniklé újmy/škody v plném rozsahu.  
   Poskytovatel není povinen uvedenou smluvní pokutu hradit, bude-li prokázáno, že nebylo možné  
   předmět plnění realizovat z důvodů nezaviněných poskytovatelem.    
 
      5.2. V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny za poskytnuté plnění dle předmětu této  
            Smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úhradu zákonného úroku z prodlení  
   dle platných právních předpisů.   
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že v případě 
sporů o výklad obsahu této Smlouvy, nebo v případě sporů vyplývajících ze vzájemných 



 

Český zavináč, U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

e-mail: info@ceskyzavinac.cz, www.ceskyzavinac.cz, IČO 708 374 57 3/3 

obchodně právních vztahů z této Smlouvy vzniklých, budou tyto spory přednostně řešit 
vzájemnou dohodou. V případě nemožnosti dosažení společné dohody, budou všechny spory 
vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní řešeny před příslušným soudem. 
 

6.2. Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky 
ke Smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. 
 

6.3. Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se 
adresát o jejím uložení nedověděl. 

 
6.4. Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže 

některá otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto 
dotčena. 

 
6.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a poskytovatel jeden stejnopis. 
 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, 
vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 
oprávněných osob či zástupců. 

 
6.7. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

 
6.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 – Komunikační kampaň pro rok 2017, 

KK2017/CTU/Z_02, ze dne 12. 10. 2016 a č. 2 – Všeobecné podmínky komerční prezentace 
ISSS 2017. 

 
6.9. Obě smluvní strany prohlašují, že obsahu Smlouvy porozuměly a je jim znám, odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

Za poskytovatele, v Praze dne 19. 1. 2017 Za objednatele, v Praze dne 17. 1. 2017 

 

 

 

…………………………… 

 

…………………………… 
RNDr. Tomáš Renčín 
Český zavináč, z.s. 

Ing. Mgr. Jaromír Novák 
předseda Rady 

 Českého telekomunikačního úřadu 

Přílohy: 
1. Komunikační kampaň pro rok 2017, KK2017/CTU/Z_02, ze dne 12. 10. 2016 
2. Všeobecné podmínky komerční prezentace na konferenci ISSS 2017 (v platném znění k datu 

podpisu Smlouvy). 


